
 

 

309.51.00 exts. 5344 y 5341 

 

 
Programa REFIM 

 
Variable 3.4.2 / Inducción como Empleado del Ayuntamiento 

 

Reporte Enero – Marzo 2013 
 

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INDUCCIÓN GENERAL 
 

 

PERSONAL DE 
NUEVO 

INGRESO 

PERSONAL DE NUEVO 
INGRESO QUE RECIBIÓ 
CURSO DE INDUCCIÓN 

GENERAL 

PORCENTAJE DE 
CUMPLIMIENTO 

MES PNI PNICIG % 

ENERO 45 44 97.78% 

FEBRERO 68 64 94.12% 

MARZO 32 23 71.88% 

 
Nota: En el mes de enero se incluyen 40 personas de SSPyTM, que se dieron de alta en ese mes y tomaron el 
curso de inducción en el mes de noviembre de 2012. 
 

 
 
 

 

97.78% 

94.12% 

71.88% 

0.00% 

20.00% 

40.00% 

60.00% 

80.00% 

100.00% 

120.00% 


